 				












Erkeğini Yatakta Çılgına Çevirecek Ve Seni Adeta Bir 
Seks Tanrıçası 
Olarak Görmesini Sağlayacak 
Özel Yöntemleri Keşfetmeye Hazır Mısın?

Yalnızca 5 Dakika İçerisinde Okuyacaklarınla:




	



Bir erkeğin yatakta seni taparcasına arzulamasını nasıl sağlayacağını,
	



Ona hayatı boyunca yaşamadığı kadar güçlü bir orgazmı nasıl yaşatacağını,
	



Erkeğinin asla vazgeçemeyeceği "SEKSİ TAKINTISI" olabilmen İçin uygulaman gereken metodu,
	



Erkeğinin sana bitmek tükenmek bilmeyen bir tutkuyla ömür boyu bağlanması İçin İzlemen gereken yol haritasını,
	



Ve Yatakta adeta bir tanrıçaya dönüşmek İçin gereken TÜM ÖZEL TEKNİKLERİ öğreneceksin.
























Bir Düşünsene...

Bir sabah uyanıyorsun...


Gözlerini açtığında onun sana olan aşık bakışlarıyla karşı karşıya kalıyorsun. 




Gözlerindeki mutluluktan anlaşılıyor. Ne kadar şanslı olduğunu, seninle ne kadar mutlu olduğunu ve Dünya'da onu senden başka hiç kimsenin bu kadar mutlu edemeyeceğini düşünüyor...


Seni kaybetmekten, incitmekten ve hatta bir anlık bile olsa üzmekten korkuyor...


Seni onun gözünde bu kadar yücelten şey ne? 


Senin üzerine titremesine ve seni kaybetmekten delicesine korkmasına sebep olan şey ne?


Sana bu kadar bağlanmasını ve aşık olmasını ne sağladı?


Aslında biliyorsun...Ama bilmemezlikten geliyorsun. Yüzünde sadece küçük bir gülümsemeyle ona sarılıyorsun.


VE ona dün gece yaşattığın o muhteşem geceyi anımsatan bir öpücük attıktan sonra yataktan kalkıyorsun...













Bir erkeğin hayallerinin kadını olabilmenin ve onun vazgeçilmezi olabilmenin en önemli adımlarından birinin ona  
"Harika Bir Seks Deneyimi Yaşatmak" 


olduğunu hepimiz biliyoruz. 


Yatakta muhteşem bir seks deneyimi yaşayan bir erkeklerin,  her şeyiyle onlara bu deneyimi yaşatan  kadınların peşinden gittiklerini ve adeta onlara bağımlı hale geldiklerini anlatmamıza gerek yok sanırım.


Peki hiç merak ettin mi, erkeğini yatakta çılgına çeviren kadınların diğer kadınlardan farkı ne?


Onlar neyi farklı yapıyorlar?


Toplumdaki kadınların %98'inin bilmediği, ama bu kadınların bildiği ve erkekler üzerinde uyguladıkları şey ne?


Onları erkeklerin gözünde adeta bir tanrıçaya çeviren o sırları ve özel yöntemleri merak ediyor musun?

O Halde Eline Bir Bardak Kahve Al Ve Seninle 
ONUN HAYALLERİNİ SÜSLEYEN BİR SEKS TANRIÇASINA 
Dönüşmen İçin Nasıl Bir Program İzlememiz Gerektiğini Konuşalım.













Danışmanlık yaptığımız ilk günden bu güne binlerce kadının hayatına dokunduk ve onların seks konusunda çok farklı noktalara ulaştıklarına bizzat şahit olduk.


Bizimle iletişime geçen ve yardım isteyen kadınlarımızın talepleri genellikle aynıydı:


" Partnerim bana göre çok deneyimli, bense seks konusunda ona göre tecrübesiz ve bilgisiz kalıyorum. Ne yapmalıyım? Onu yatakta mutlu edemiyorum."


"Eşimi seks anında adeta uçurmak istiyorum. Onun bana hayran kalmasını ve beni delice arzulamasını istiyorum. Yardım eder misiniz?"


"Onun vazgeçilmezi olmak istiyorum. Sadece ve sadece beni istesin, arzulasın ve benimle olsun istiyorum.Nasıl davranmalıyım?"


"Eşim benimle sevişmekten keyif almıyor ve beni istemiyor.Onu nasıl kazanabilirim? Yatakta çok iyi olmak istiyorum. Lütfen yardım..."


"Onunla tutkulu ve ateşli bir seks hayatım olsun istiyorum. İlişkimiz çok monoton ve bu onu yatakta heyecanlandırmıyor. Onun her geceyi iple çekmesini nasıl sağlayabilirim. Bana tapsın istiyorum."


Bu ve buna benzer sorunlarla ve taleplerle bize başvuran kadınlarımızı dinledik ve onların seks konusuna yaklaşımlarını detaylıca inceledik.


Onlara özel tekniklerden, bilinçaltı yöntemlerden ve erkekler ile ilgili daha önce eşi benzeri yapılmamış gizli araştırmalarımızdan bahsetmeden önce onların bir şeyi iyice kavramalarını istedik.


Bu, yatakta tapılan kadın ile sıradan kadının sekse olan yaklaşımlarındaki farklılıktı.


Çünkü her şey bu yaklaşımın temeline oturuyordu ve bu yaklaşımı benimsedikten sonra yatakta bir seks tanrıçası dönüşme yolunda en önemli adımlar atılmaya başlanıyordu.










Peki Yatakta Tapılan Kadınları, Sıradan Kadınlardan Ayıran O Yaklaşım Nedir?

Bu kadınlar erkekleri yatakta çılgına çevirmek İçin, Sıradan Kadınlardan farklı Olarak nasıl bir strateji uyguluyorlar?


 Bu Kadınların Bilip de Diğer Kadınların Bilmediği Şey ne?
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Bu kadınlar seksten alınacak keyfin, Seksten Çok önce ektikleri  "arzu Tohumlarının" gücüyle orantılı olduğunu çok İyi biliyorlar!

Sıradan kadın için seks yatak odasına girdikleri andan itibaren başlar.


Yatak odasında yapılacak olan ön sevişme veya seks oyunlarının tümü buna dahildir.


Oysaki Yatakta Tapılan Kadın için seks, sabah gözlerini ilk açtığı açtığı andan itibaren başlar.


O, gün içinde, partnerini, sıralı bir biçimde 5 duyu organını profesyonelce kullanarak nasıl adım adım seks anına hazırlayacağını çok iyi bilir.


Onun tüm meşguliyetini ve ilgisini, itici olmadan, merak ve derin bir arzu oluşturacak şekilde nasıl çekeceğini çok iyi bilir.


Arzunun tohumlarını onun zihnine eker ve yeşermesi için gün içinde sürekli sular.


Ta ki erkeği seks için sabırsızlanacak ve dayanamayacak kadar azgınlaşana kadar.
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Bu kadınlar, erkeğin bedeninden önce beyniyle sevişmeleri gerektiğinin Farkındadır ve bunu Ustalıkla Yaparlar!

Sıradan kadın, bir erkeği yatakta çıldırtmanın onun yataktaki performansı ile alakalı olduğunu düşünür.


Yatakta 196 farklı pozisyonda uyumlu bir biçimde sevişebiliyor olmasının yada seksi bir kostüm giyerek ona şov yapmasının en önemli şey olduğunu düşünür.


Oysa Yatakta Tapılan Kadın her şeyden önce onun zihnini  ve temel arzularını hedef alır.


Onun zihninin en derinlerindeki karşı koyamadığı arzularını nasıl ortaya çıkaracağını ve onu sekste tetikleyen gizli seks güdülerini çok iyi bilir. 


Bu güdüleri sıralı bir biçimde harekete geçirerek ona zihinsel bir orgazm ve cinsel tekliği nasıl yaşatacağını çok iyi tasarlar.


Ve ardından onun zihnindeki seks butonuna basar ve olacakların keyfini çıkarır.
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Bu Kadınlar, Sekse Bir Gösteriye Hazırlanır Gibi Hazırlanırlar ve O an Geldiğinde bütün hünerlerini ortaya koyarlar!

Sıradan kadın, seks becerilerinin seks yaptıkça gelişeceğini düşünür. Seks haricinde de buna pek bir kafa yormaz.


Ama Yatakta Tapılan Kadın için durum bambaşkadır.


O hünerlerini geliştirmek için partneriyle sevişeceği zamanı beklemez. 


Yalnız başınayken kendiyle ilgilenir. Bedenini keşfeder. Vajinasının en hassas noktalarını keşfeder. En seksi ses tonunu bulmak için defalarca denemeler yapar. Onunla erotik bir şekilde nasıl konuşacağını ve ne tarz cümleler kuracağını tatbik eder.


Ayna karşısında çokça vakit geçirir. Partnerine içindeki arzuyu hissettirmek için nasıl bir bakış atması gerektiğini çalışır. Vücudunun en seksi bölgelerini ön plana çıkarmak ve partnerine göstermek için nasıl hareket etmesi gerektiğini çalışır. Ta ki kusursuz olana dek...


Yatakta Tapılan Kadın, seksi, yıldızlaşacağı bir sahne gibi görür ve zamanı geldiğinde de parlar...
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Bu Kadınlar, Seks Anında Oluşturdukları Harmoniyle Partnerlerine Hipnotik Bir Seks Deneyimi Yaşatırlar

Sıradan kadın, partnerine güzel gece yaşatmak istediğinde tek bir şeye odaklanır:


Performans.


Performansa odaklandığında refleksleri ve içgüdüleri devreden çıkar, beyni devreye girer.


İşte bu noktada, seks anında hissetmekten ziyade düşünmeye odaklandığı için partnerinden farkında olmadan kopmaya başlar.


Bir sonraki hamleyi, pozisyonu veya sahneyi düşünmek onu ortamdan ve olayın ambiansından uzaklaştırır.


Heyecanını, konsantrasyonunu ve en önemlisi erkeği motive eden azgınlığını yitirir o anda.


VE erkek de bunu fark eder. O andan itibaren seks, erkek için boşalmaktan başka bir anlam ifade etmez.


Oysa Yatakta Tapılan Kadın için durum çok farklıdır. O, sekste, karşı konulamayan duyguları üstün seks teknikleri ve becerileriyle birleştirerek adeta bir harmoni edasıyla partnerine sunmayı bilir.


O, performans kaygısı gütmez. O, seks anında bir sonraki pozisyonu düşünmez. Seks anında onu heyecanlandırmak için ne yapmalıyım diye düşünmez.


Çünkü o dersini önceden çalışmıştır. Partnerinin vücudundaki zevk noktalarını çok iyi bilir. Erkeğinin bakışlarından ve yaklaşımından o gün dominant mı yoksa teslimiyetçi mi olması gerektiğine anında karar verir.


O, ileri seviye seks tekniklerinde ve bu teknikleri kusursuz bir biçimde kullanma konusunda ustadır.


Bu teknikleri hem yalnız başınayken hem de partneriyle birlikteyken defalarca denemiş ve en iyi haliyle ona sunmuştur.


O seks anında beyninin kontrolü ele almasına asla müsaade etmez. Onun için duyguları ve dürtüleri hep ön plandadır. Sekste en azgın halini partnerine gösterir.


Onun mental tetikleyicilerini hedef alır, onun seks güdülerini tetikler ve bunu üstün seks becerileriyle bütünleştirerek adeta bir harmoni edasıyla ona hipnotik bir orgazm deneyimi yaşatır.
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Bu Kadınlar İçin Seks Sabah Gözlerini İlk Açtıkları Anda Başlar Ama Orgazm Olduktan Sonra BİTMEZ...

Sıradan kadın, seksten sonra erkeğine sarılır  ve kısa süreli bir muhabbetten sonra uykuya dalar.


Duruma göre sabah olduğunda geceyi hatırlatan birkaç mesaj atar partnerine ve ardından bir sonraki seks gününe kadar günlük koşuşturmacasına devam eder.


Yatakta Tapılan Kadın için orgazm oyunun ilk perdesidir. Ardından ikinci perde başlar.


O, orgazmı, cinsellikte TSUNAMİ ETKİSİ yaratmak için kullanır. Onun için her orgazm, ardından başlatacağı tutku oyunu için bir başlangıçtır.


Oksitosin(bağlanma hormonu) ve Dopamin (heyecan ve mutluluk hormonu) onun en iyi iki arkadaşıdır ve o, orgazm ile başlayan ve bir sonraki seks gününe kadar devam eden zaman diliminde devreye  koyacağı tutku oyununu başarılı bir biçimde oynayarak onun zihnini ve hormonlarını nasıl ele geçireceğini gayet iyi bilir.


Profesyonelce oynanan tutku oyunu sayesinde partnerinde salgılanan oksitosun ile onun bağlılığını kazanarak onun vazgeçilmezi olmayı başarır, dopaminle ise de ona bu denli zevk ve mutluluk verecek Dünya'daki tek kadın olduğunu ispatlar.


Bu kısır döngü bu şekilde sonsuza kadar devam eder.













Yatakta Tapılan Kadının Sekse Olan Bu Yaklaşımı Erkekleri Adeta Çılgına Çeviriyor Çünkü...

	

Tamamen bilimsel Gerçeklere ve Beyin Kimyasına Dayanıyor,
	

Erkeğin Bilinçaltını Ve İlkel Güdülerini Hedef Alıyor, 
	

Erkekle Kadın Arasında Karşı Konulamaz Bir Arzu ve Bitmek Tükenmek Bilmeyen Bir Tutku Yaratıyor.


Danışanlarımız bu yaklaşımı öğrendiklerinde adeta bir aydınlanma anı yaşadılar.


Partnerlerini yatakta mutlu etmek İçin Harcadıkları onca Çabanın Neden Sonuç Vermediğini Artık Daha İyi anlıyorlardı.


Ve Ardından "o SORU" Geldi.


Tıpkı Senin de Şu An Bize Sorduğun Gibi:

“Peki Bu Kadınların Sahip Olduğu Bütün Bu Bilgi Ve Becerilere Nasıl Sahip Olabilirim?”










İşte şimdi 2. Perde başlıyordu.


Danışanlarımız doğru yaklaşımın nasıl olması gerektiğini kavramıştı.


Sıradaki aşama özel psikolojik tekniklerin öğrenilmesi ve üstün seks becerilerinin kazanılmasıydı.


Bu teknikler; yılların bilgi birikimi, derin bilimsel araştırmalar, binlerce erkek üzerinde yaptığımız gizli anketler sonucunda keşfettiğimiz ve bizzat uygulayarak mükemmel sonuçlar aldığımız sıra dışı yöntemlerdi.


Yönlendirmemiz doğrultusunda danışanlarımız bu özel teknikleri öğrenmeye ve gün be gün uygulamaya başladılar.


Başlarda bunu yapmak hiç de kolay olmadı. Çünkü bilirsin, alışkanlıkları değiştirmek zordur, kalıpları yıkmak zordur, sınırları zorlamak insana zor gelir.


Bazıları vazgeçmeyi düşündü, benden olmaz dedi, ben kendimi bildim bileli böyleyim benim içimde bu yok dedi.


O ruhun doğuştan içlerinde var olduğunu ve sadece keşfedilmeyi beklediğini bilmiyorlardı. Doğru yöntemlerle ve doğru tekniklerle bunu yapmak mümkündü, ama bu konudaki inançları oldukça zayıftı. 


Fakat kısa bir süre sonra bir şey oldu. 


Açıkçası biz bunu bekliyorduk ve bunun gerçekleşmesinin de çok yakın olduğunu biliyorduk.


Birdenbire danışanlarımızdan şöyle mailler almaya başladık:


" Bugün çok mutluyum, eşim sabah işe giderken, beni son günlerde çok seksi bulmaya başladığını söyledi....."


"Erkek arkadaşım: Dün yatağa girdiğimde uzunca bir süre seni düşündüm ve rüyamda seks yaptığımızı gördüm, çok azgın görünüyordun" dedi. Çok mutluyum. Normalde o beni yatakta çok yetersiz bulur...."


"Kocam: "Bugün eve birkaç saat erken geleceğim, çocuklar gelmeden bir şeyler mi yapsak?" dedi. Kocam kendimi bildim bileli asla seksi başlatan taraf olmaz hep ben teklif ederim. Onda bu isteği görmek beni çok mutlu etti. O gün çılgınca seviştik...."


"Bir haftadır öğrettiğiniz kucak dansı kareografisine çalışıyordum. Dün gece ona küçük bir şov yaptım o kadar etkilendi ki iç çamaşırına boşaldı. Daha önce hiç bu şekilde görmemiştim. Gece bittiğinde bana hayran kaldığını ve ilişkimizin başından beri hiç böyle heyecanlanmadığını söyledi....."


"Öğrettiğiniz mesaj tekniğiyle dediğiniz şekilde onunla yazışmaya başladım. İlk başlarda şaşırıyordu ve gülüyordu. Açıkçası bu benim moralimi bozdu ama dediğiniz gibi bırakmadım 2. teknikle devam ettim. Yavaş yavaş o da karşılık vermeye başladı. Bugün beni işten almaya geldi. Onu görünce çok şaşırdım. Lüks bir otelde rezervasyon yaptırmış, gerisini anlatmama gerek yok sanırım. Şu kadarını söyleyeyim onu ilk kez bu kadar istekli gördüm...."


Çabalar sonuç veriyordu ve kadınlarımız da sonuç aldıkça daha motive olmaya, kendilerine daha çok güvenmeye ve kendilerini daha seksi hissetmeye başladılar. 


Zamanla partnerleriyle aralarındaki kimya inanılmaz boyutlara geldi. Bazı danışanlarımız eşlerini tanıyamadıklarını, bugüne kadar onları hiç böyle görmediklerini söylüyordu.


Kadınlarımızın yarattıkları cazibe, arzu, tutku ve hayranlık karşısında partnerleri şaşkına dönüyor, o güne kadar hiç olmadıkları kadar sıcak, istekli ve tutkulu oluyorlardı.


Bunun sebebi belliydi. Çünkü artık karşılarındaki sıradan kadınlar değillerdi. 


Onlar artık Yatakta Tapılan Kadın Olma Yolunda İlerliyorlardı...


Karşılarındaki erkeğin arzularına hitap eden, tutkularını ele geçiren, yatakta kendine hayran bırakan ve ardından onun vazgeçilmezi olan kadınlar...


Ve bir gün ilginç bir şey oldu. Danışanlarımızın biri bize bir yollamıştı ve mailde şöyle yazıyordu. (Aldığımız İzin Doğrultusunda Paylaşıyoruz)


"Merhaba ben Seda. Şu ana kadarki yardımlarınız için çok teşekkür ederim. Tavsiyeleriniz gerçekten harikaydı ve şu anki ilişkimi tamamen size borçluyum. Fakat geçen gün aklıma Pavlov Ereksiyonu Yöntemini uygulamak düştü. Yöntemin detaylarını hatırlayamadım. Mail kutuma baktığımda sizden gelen bugüne kadar yüze yakın mail olduğunu gördüm. Arasından arayıp bulamadım. Acaba bütün bu öğrettiklerinizi, gönderdiğiniz egzersizleri, teknikleri düzenli bir biçimde bana yollamanız mümkün mü?


Hatırlamak istediğimde veya tekrar uygulamak istediğimde kolayca erişebiliyor olurum. İlk başta sıralı bir biçimde uygularken bir problem yoktu ama üzerinden zaman geçince bilgiler unutuluyor ve karışabiliyor. Bunu bir düzene koyabilir misiniz? Şimdiden teşekkürler."


Seda'nın mailini görünce bir anda aklımızda adeta şimşekler çaktı.


Hemen ekibi topladık ve o anda müthiş bir karar aldık.


Neden bütün bu anlattıklarımızı bir Online kurs haline getirmiyorduk? Böylelikle her şey hem daha düzenli hem de daha profesyonelce olurdu.


Hemen çalışmalara başladık. Kararlıydık, o güne kadar hiç yapılmayanı yapacaktık...Her şey kusursuz olmalıydı...


Yeniden derin bir araştırmaya başladık. Cinselliği konu alan en son gelişmeleri ve bilimsel makaleleri yeniden taradık.


Seks terapisi konusunda Türkiye'de önde gelen kişilerle görüştük, fikirlerini aldık, önerilerini dinledik hatta katkıda bulunmalarını sağladık.


Bütün yöntemlerimizi ve tekniklerimizi bilimin ışığında yeniden revize ettik.


Erkeklerin seks psikolojisini hedef alan, Türkiye genelinde yüzlerce erkeğin katıldığı gizli anketler yaptık.


Belki sana çılgınca gelebilir ama cinsellik konusundaki stratejilerimizi geliştirmek için elit kesim diye tabir ettiğimiz kesime hizmet etmiş(oldukça ünlü) eski bir eskortla bile bir söyleşi yaptık. Onu diğerlerinden ayıran ve kısa zamanda milyoner olmasını sağlayan özel yöntemlerinin ne olduğu hakkında detaylıca konuştuk.


VE sonunda işte bu muhteşem kursu ortaya çıkardık.


AŞK KAMPÜSÜ EKİBİ GURURLA SUNAR...
















YATAKTA TAPILAN KADIN OL 
E-KURSU


Yatakta Tapılan Kadın Ol E-Kursunu, bir kadını, cinsel deneyimi ve bilgisi ne olursa olsun, potansiyelinin en üst noktasına çıkarmak ve onu adeta “TAPILASI BİR SEKS TANRIÇASI” haline getirmek amacıyla hazırladık.


Bu nasıl mümkün olacak diye merak ediyor musun?


O halde kurs programına birlikte göz atalım ve adım adım Yatakta Tapılan Bir Kadın'a nasıl dönüşeceğine birlikte şahit olalım.


Kurs 5 Ana Modül, 40 Bölümden oluşuyor.


İşte Kursta Öğreneceklerin:










MODÜL-1 : KARŞI KONULAMAZ BİR BAŞTAN ÇIKARICIYA DÖNÜŞMEK


Kusursuz bir baştan çıkarıcı olmaya hazır mısın?


Bu Modülde erkeğin aklını başından alan kusursuz bir baştan çıkarıcıya dönüşmen için gereken bilgileri öğreneceksin.


Bu bilgileri kullanarak yalnız başına yapacağın egzersizlerle tekniğini geliştirecek ve kendine has tarzını oluşturacaksın.


Zaman gelip de erkeğin bu "yeni sen" ile tanıştığında adeta ağzı açık kalacak.


Nasıl mı?


Detaylar içeride...


Bu Modülde;

	

Bir erkeği baştan çıkarmak İçin 4 konuda uzmanlaşman ve bununla beraber yeteneklerini mükemmel bir biçimde karşındaki erkek üzerinde kullanabilmen gerekiyor. Bunu nasıl yapacağını tüm detaylarıyla öğreneceksin.
	

İçindeki seksi ruhu açığa çıkarma zamanı. Bugüne kadar senin onu fark etmeni bekledi ve şimdi vakit, onu açığa çıkarıp karşındaki adamı büyüleme vakti. Seksapaliteni keşfedecek ve bu potansiyeli nasıl kullanacağını öğreneceksin.
	

Seksi ruhunu açığa çıkardığında ve bunu doğru biçimde sergilemeyi öğrendiğinde artık onun için bambaşka bir kadına dönüşeceksin. Onun seni eskisinden daha seksi bulmasının altında yatan 3 önemli faktörü konuşacağız.
	

Seksi beden dili… yapacağın küçük hamlelerle onun bilinçaltına nasıl SÜBLİMİNAL SEKSİ MESAJLAR göndereceğini ve o bile farkında olmadan onu nasıl adım adım baştan çıkaracağını öğreneceksin.
	

Vizual Hipnoz Yöntemi ile güzel bir fiziğin olmasa bile onu görünüşünle nasıl etkileyeceğini öğreneceksin.
	

Ona aklını başından alacak bir striptiv şov yapmak İster miydin? Adım adım bu görsel şöleni ona nasıl hazırlayacağını, planlayacağını ve sunacağını öğreneceksin. DAHA ÖNCE HİÇ YAPMAMIŞ OLSAN BİLE…
	

Tahrik edici konuşma sanatının İnceliklerini,
	

Onun beynindeki EROTİZM TUŞUNA basmak için ne tarz cümleler kullanman gerektiğini,
	

Onu azdıran ve seninle birlikte olmak için can atar duruma getiren cümle kalıplarını,
	

Onu seks öncesinde, seks sırasında ve seks sonrasında etkilemek ve onun zihninde kalıcı bir İz bırakman İçin arzuların dilini nasıl ustaca kullanacağını,
	

Erkeklerin duymak istedikleri o GİZLİ sözcükleri ve o sözcükleri tam da o anda kullanarak nasıl bir patlama etkisi yaratacağını öğreneceksin.
	

Onunla yatakta edepsizce(erotik) konuşmaktan çekiniyor musun? Erotik söylev Metodu İle 4 aşamada onun İlkel Seks Arzularına hitap edecek cümleleri nasıl seçeceğini, Rahat Bir Biçimde söyleyeceğini ve bu şekilde onu nasıl derinden sarsacağını öğreneceksin.











MODÜL-2 : ONUN ZİHNİNDEKİ SEKS BUTONUNU KEŞFETMEK


Seni onun gözünde bir seks tanrıçası yapacak olan şey nedir?


Bedenin mi? Dolgun göğüslerin veya sıkı kalçaların mı?


Hayır seni TANRIÇA yapacak olan şey onun penisine değil BEYNİNE hitap etmektir.


Onun seks psikolojisini anladığında,onun doğuştan gelen ve zihninin derinlerine kazınmış GİZLİ SEKS GÜDÜLERİNİ harekete geçirmeyi öğrendiğinde onun için bir TANRIÇA olma yolunda en önemli adımı atmış olacaksın.


Bu yoldaki ilk adımımız onun seks tetikleyicilerini anlamak ve onun derinlerinde sakladığı ilkel arzularını keşfetmek. 


Yapacağımız bu keşif sayesinde zamanı geldiğinde doğru hamleleri yaparak onu saniyeler içerisinde azgın bir boğaya çevirebileceksin.


Bu Modülde;

	

Cinsel Teklik Metodu ile  bir erkeğe, daha önce hiçbir kadının hissettirmediği o müthiş duyguları nasıl hissettireceğini ve bu sayede sana diğer hiç kimseye hissetmediği kadar güçlü bir arzu hissetmesini nasıl sağlayacağını,
	

Seksi Dedektif Projesi ile onun derinlerinde sakladığı ilkel arzularını ve bu arzularını nasıl ortaya çıkaracağını öğreneceksin. Onun seksi fantezilerindeki kadın profilini öğrenecek ve bu yolla kısa sürede onun fantezi dünyasını süsleyen bir kadın haline dönüşeceksin.
	

Onun  doğuştan gelen 7 GİZLİ SEKS GÜDÜSÜ’nü keşfedecek ve bu güdüleri doğru biçimde kullanarak onun ZİHNİYLE NASIL SEVİŞECEĞİNİ öğreneceksin.
	

Erkeklerin seks anında düşündükleri ve asla cevabını alamadıkları 5 Soruyu öğreneceksin.( Bu 5 soru onların başının belası ve cevabını bulmak için her şeyi yapmaya hazırlar!)
	

Bu 5 soruya vereceğin doğru cevaplarla onun bedeninin yanı sıra zihninin de ORGAZM olmasını sağlayacaksın
	

Erotik film yıldızlarının filmlerinde kullandıkları ve tüm Dünya’daki erkekleri adeta kendilerine bağımlı hale getirmelerini sağlayan GİZLİ SIRLARI VE YÖNTEMLERİ neler?
	

Bu yıldızların erkek beyninin derinlerinde yatan SEKS AKTİVATÖRLERİNİ nasıl sıralı bir biçimde harekete geçirdiklerini ve sonunda erkeklere nasıl ZİHİNSEL BİR ORGAZM yaşattıklarını keşfedeceksin.
	

Bu filmlerdeki yıldızların kullandığı bu özel yöntemleri yatak odanda nasıl kullanacağını ve ona asla unutamayacağı bir deneyimi nasıl yaşatacağını öğreneceksin.
	

Erkeklerin seks yapmak istememesinin 5 önemli sebebini ve bu problemleri çözerek, kısa bir sürede onu eskisinden çok daha istekli bir hale nasıl getirebileceğini öğreneceksin.












MODÜL-3 : DERİN BİR ARZU YARATMAK


Senden çocukluğuna dönmeni ve çocukluğunda çok istediğin, sabırsızlıkla beklediğin, belki haftalar, aylar sonra ancak sahip olabildiğin bir şeyi düşünmeni istiyorum.


Örneğin bu benim çocukluğum için çok katlı bir Barbie bebek eviydi.


Doksanlı yılların başıydı  ve televizyonda reklamını gördüğüm bu eve bayılmıştım.


Reklamı izlediğimde adeta büyülenmiştim. Hemen koşa koşa babamın yanına gittim ve bana bu evi alması için ona adeta yalvardım. Babam, maaşını aldığında o evi alacağına söz verdi ve ben de sabırsızlıkla o günü beklemeye başladım.


Ara sıra televizyonda reklamını görüyordum ve adeta çıldıracak gibi oluyordum. Hemen babamın yanına koşuyor ve ne zaman alacaksın diye ağlıyordum.


Beklemek zor geliyordu.  O kadar istiyordum ki ...Oyuncak ev her gece rüyalarıma giriyordu. Sırf bu yüzden uykudan uyanmak bile istemiyordum.


Bir gün gözlerimi açtığımda başucumda bir hediye paketi gördüm. Paketi açtığımdaki sevincimi tarif edemem.


Hayatım boyunca hiçbir şeyi  böylesine beklemedim ve hiçbir oyuncağım da onun kadar değerli olmadı. O evi 20 yıla aşkın süre sakladım.


5 sene önce oturduğum ev komple yandığında, ne televizyonuma, ne bilgisayarıma ne de diğer eşyalarımın hiçbirine oyuncak evim kadar üzülmedim. O benim için çok değerliydi...


Bu hikayeyi anlatmamın bir amacı var. 


Anlatmak istediğim şey aslında şu: İnsan beyni için beklenti ve akabinde zor kazanılmış ödüller, elde edildiğinde çok büyük bir sevinç/zevk ve mutluluk yaratır.


Ve bu beklenti; eğer zaman, imkansızlık, belirsizlik ve periyodik tekrar ile güçlendirilirse , beklenti kısa süre sonra arzuya dönüşür.


Benim çocukluğumda maruz kaldığım şey de buydu.


Oyuncak alınacaktı ama ne zaman? Maaş günü ne zaman gelir hiçbir fikrim yoktu.


Babamın o oyuncağı bulup alabileceğinden şüpheliydim çünkü annem bulunduğumuz şehirde o yıllarda böyle bir şeyi babamın bulabileceğine imkan vermiyordu.


Televizyonda reklamlar periyodik olarak tekrar ediyordu ve bu benim o oyuncağa karşı olan sahip olma isteğimi artıyordu.


İşte bu Modülün de dayandığı temel bu. 


Ama biz bununla yetinmedik ve işin içine ileri seviye psikoloji bilimini dahil ettik.


VE ortaya ARZU TSUNAMİSİ çıktı.


Aşağıdaki şemaya dikkatlice bakmanı istiyorum.




Tsunamileri bilirsin değil mi?


Hani şehirleri, köyleri, kasabaları yutan dev okyanus dalgalarına verilen addır.


İşte Arzu Tsunamisi de böyle.


Karşı konulamaz, engellenemez, dev arzu dalgalarına verdiğimiz addır arzu tsunamisi.


Ve biz,Bu Modülde onun seni hayatı boyunca deliler gibi arzulamasını sağlayacak olan ARZU TSUNAMİLERİNİ nasıl oluşturacağını anlatacağız.


Bu sayede, onun zihnine arzu tohumlarını ustalıkla ekecek ve bu tohumları uygulayacağın özel tekniklerle hızlı bir biçimde yeşerteceksin.


Nasıl mı? Gel beraber bakalım...


Bu Modülde;

	

İlk olarak başlangıçta bir arzu dalgası nasıl yaratılır,anatomisi nasıldır onu öğreneceksin. 
	

Ardından ileri seviye psikolojik tekniklere giriş yapacak ve KUSURSUZ BİR ARZU TSUNAMİSİ nasıl yaratılır, onu öğreneceksin. 
	

Pavlov Ereksiyonu Yöntemini öğreneceksin. Rus bilim adamı Ivan Pavlov'un keşfettiği klasik koşullanmadan yola çıkarak optimize ettiğimiz bu yöntemle, erkeğinin kulağına fısıldayacağın tek bir sözcükle veya ona yapacağın tek bir hareketle saniyeler içerisinde onu nasıl sekse aç bir canavara dönüştüreceğini sana göstereceğiz.
	

Yapacağın birtakım hamlelerle onun "kovalama İç güdüsünü" nasıl tetikleyeceğini ve bu süre zarfında onunla aranda güçlü bir "seksi gerilimi" nasıl yaratacağını anlatacağız.  
	

Bir arzuyu körüklemenin ve onu dayanılmaz hale getirmenin 3 Özel Yolunu öğreneceksin. Örneklerle bu arzu körükleyicileri ne zaman ve nasıl kullanman gerektiğini sana detaylıca açıklayacağız. Yanında, işte veya başka bir ülkede olması fark etmez. Bu taslakları kullanarak onu, senin yanında olmak için can atar hale getireceksin.
	

Küçük mavi hapları bilir misin? Hani şu erkeklerin cinsel ilişki öncesinde aldığı ve aldıktan sonra artık ereksiyonları üzerindeki tüm kontrollerini kaybettikleri o hapları... Merak etme bizim yöntemimizin hiçbir zararı yok ,üstelik bu haplara ihtiyacımız da yok. Çünkü biz bunu sözlerimizle yapacağız. Sözlü Ereksiyon Yöntemi ile onu kendini kontrol edemeyecek ve bir an önce seninle sevişmek için yer arayacak hale getirmenin sıra dışı yolunu göstereceğiz sana.
	

Kurbağanın kazanda kaynama hikayesini hatırlar mısın? Eğer bir  kurbağayı kaynayan bir kazana atarsan zıplayarak kaçar ama ılık bir kazanın içine atar ve ısıyı yavaş yavaş artırırsan suyun kaynadığının farkına varamaz ve kendini kaynayan bir kazanın ortasında bulur.İşte Kaynayan Kurbağa Metodu ile en soğuk ve ilgisiz erkeği bile nasıl arzularının kazanına nasıl atacağını ve onun içinde sana olan isteği nasıl yavaş yavaş artırarak zamanı geldiğinde fokurdatacağını anlatacağız.
	

Şehvet Aynası Yöntemini öğreneceksin. Bu yöntemle, sıralı bir biçimde içinizdeki şehveti birbirinize nasıl yansıtacağınızı ve bu yolla onun gizli fantezi Dünyasına nasıl çapa atacağını öğreneceksin.
	

Nerede olduğun veya ne durumda olduğun hiç fark etmez. Bu yöntemlerin hepsini hem yan yanayken, hem görüntülü konuşuyorken hem de telefonda mesajlaşıyorken etkili bir biçimde kullanabilirsin.


















MODÜL-4 : SEKS TEKNİKLERİNDE UZMANLAŞMAK


Ve o an geldi çattı...Artık marifetlerini ona gösterme zamanı. Ama dur bir dakika daha öğreneceklerimiz bitmedi.


Bu Modülde tamamen seks anına odaklanıyoruz. Ona hayatında hiç yaşamadığı kadar muhteşem bir seks deneyimi ve güçlü bir orgazm yaşatman için bilmen gereken bütün teknikleri bu modülde anlatacağız.


Bir önceki modülde onunla aranda derin bir arzu yarattın. Şimdi ise bu derin arzunun hakkını verme zamanı.


Ona adını unutturmaya hazır mısın?


Bu Modülde;

	

Bir erkeğin bedenindeki En Hassas 8 Noktayı, bu noktalara farklı biçimlerde temas ederek, onu nasıl baştan çıkaracağını konuşacağız.
	

G noktası. Evet erkeklerin de G Noktası var. Bu noktayı nasıl bulacağını ve uyaracağını öğreneceksin.
	

Sihirli Çubukla tanışmaya hazır mısın? Penisinin en hassas noktalarını (Emin ol bazılarını o da bilmiyor) keşfedecek ve ona nasıl dokunacağını keşfedeceksin.
	

Penisi onun için neden bu kadar önemli, onun penisine nasıl davranmalısın(ŞAKA DEĞİL) bunu öğreneceksin.
	

Onun penisi ve seks psikolojisi arasındaki bağlantıyı kavrayacak ve bu bilgileri kullanarak ONU NASIL KENDİNE BAĞLAYABİLECEĞİNİ öğreneceksin.
	

Seksin Hemen öncesinde uygulayacağın ÖZEL 3 Aşamalı Teknikle onu adeta seks İçin yanıp tutuşan bir adama çevireceksin,
	

KAYNAYAN BUZDAĞI Yöntemiyle onu seks öncesinde nasıl stimüle edeceğini,
	

En etkili Handjob (erkeğe mastürbasyon) metodlarını ve bu metodları nasıl uygulayacağını (VİDEOLU ANLATIM),
	

Erkeklerin kendilerine mastürbasyon yapan kadınlar hakkındaki fikirlerini (Bunları mutlaka okumalısın!),
	

Oral seksin neden onu en çok etkileyen seks tekniklerinden biri olduğunu,
	

Ona harika bir oral seks deneyimi yaşatman için nasıl davranman gerektiğini,
	

Baştan sona oral sekse nasıl hazırlanacağını ve ona bu keyfi Nasıl yaşatacağını,
	

Seks sanatında uzmanlaşmanın 16 yolunu,
	

Başlangıç için uygulamanız gereken 11 seks pozisyonunu ve püf noktalarını(resimli)
	

Daha deneyimli çiftlerin uygulaması gereken 16 seks pozisyonu ve bunların püf noktalarını(resimli)
	

Sekste çeşitlilik arayanlar ve limitlerini zorlamak İsteyenler İçin 13 İleri seviye tekniği (resimli) ve bu tekniklerin püf noktalarını.
	

Yapacağın birtakım hamlelerle bu pozisyonları nasıl çok daha ateşli hale getirebileceğini,
	

Dayanılmaz G noktası orgazmları yaşamak İçin hangi pozisyonların ne şekilde uygulanması gerektiği,
	

Oksitosin salınımını artırarak seks sonrasında onu kendine duygusal açıdan bağlamanı sağlayan özel seks pozisyonlarını(DİKKAT: Tek gecelik İlişki peşinde olanlar bu pozisyonları denemesin) öğreneceksin.











MODÜL-5 : ONU TUTKU ÇEMBERİNE HAPSETMEK


Onunla aranda ömür boyu sürecek bir tutku yaratmak ister misin?


Hayatı boyunca sadece ve sadece seni istemesini, arzulamasını ve seni yeryüzünde hiç kimsenin erişemeyeceği bir mertebede görmesini...


O halde işin içine biraz daha bilim katalım ve onu senin oluşturacağın tutku diyarına hapsedelim.


Bu modülde seksin ardından devreye koyacağın tutku döngüsü projesiyle onun nasıl vazgeçilmezi olacağını ve bir sonraki seks gününü iple çekmesini sağlayacağını konuşacağız.


Nasıl mı?


Senden aşağıdaki şekle bir göz atmanı istiyorum.


Bu bizim Kusursuz Tutku Döngümüz.


Arzu tsunamisinden gelen yoğun arzunun sonucunda seks başladı ve muhteşem bir gece yaşadınız.


Bu gecenin muhteşem olmasında arzu tsunamisi kadar bir önceki modülde öğrendiğin seks tekniklerinin de büyük etkisi oldu tabi. 


Peki bu noktada durmalı mıyız? Sence bu kadarı yeter mi? Seni bilmiyorum ama bizce yeterli değil...


Ne istiyoruz biliyor musun?


Onun sana seksten önce duyduğu derin arzunun, seksten sonra çılgınca bir tutkuya dönüşmesini.


Peki bunu nasıl yapacağız?


Onun hormonlarını ve fantezi dünyasını ele geçirerek...


Bu Modülde;

	

Onun hayatı boyunca sana tutku duyması için uygulaman gereken bilimsel metodolojiyi,
	

Onu bu tutku döngüsünün içine hapsederek asla monotonluğa ve sıradanlığa düşmeden onun gözünde daima arzulanan kadın olmayı ve onun tutkulu aşığı olmayı nasıl başaracağını, 
	

Onun beynindeki Dopamin hormonun salınımını zirveye çıkaracak ve seni görür görmez heyecanlanmasını sağlayacak 3 ÖZEL TEKNİĞİ öğreneceksin.
	

Bağlılık hormonu ile ilgili gizli bilgileri öğreneceksin. Bu hormonun etkilerini kullanarak onun seni Dünya'daki tek aşkı olarak görmesini ve sana bağlanmasını sağlayacaksın. 
	

3’LÜ TAP metodu ile onun beynini adım adım ele geçirip sadece ve sadece seni arzulamasını, düşünmesini ve özlemesini nasıl sağlayacağını,
	

Erotik Holly-Bed tekniği ile Hollywood filmlerini aratmayan kendi erotik fantezi filmini nasıl kurgulayacağını ve usta bir biçimde bu filmde nasıl oynayacağını öğreneceksin.Kendi yatak odanın yıldızı olacak ve erkeğine benzersiz bir deneyim yaşatacaksın.
	

Bu özel teknik sayesinde erkeğinin tüm cinsel fantezilerini gerçekleştirebilecek ve onun gözünde erişilemez bir noktaya geleceksin.
	

Denemenin 50 Tonu Metaforunu ve bu metaforu kullanarak onunla nasıl uçlarda seks deneyimi yaşayacağını öğreneceksin.
	

Ve nihayetinde En Başından Beri Yaratmış Olduğun “O MUHTEŞEM KADIN” Portresini Hayatın Boyunca Nasıl Capcanlı Tutacağını Ve Muhteşem Bir Seks Hayatını Sürdürmenin Yollarını Öğreneceksin… 






Toplamda 5 Modül 40 Bölüm ve Çok Daha Fazlası...






















"Yatakta Tapılan Kadın Ol E-Kursu Hakkında 
Ne Diyorlar?"















"Ben hep partnerimi yatakta mutlu etmek için çok farklı pozisyonlar denemenin, seksi kıyafetler giymenin yeterli olduğunu sanırdım. İnanır mısınız sırf bu yüzden sayısını bilmediğim kadar kıyafet bile aldım. Ama sizin online kursunuz bana çok ama çok önemli bir şeyi öğretti. Seks psikolojisini.
 
Bir erkeği yatakta mutlu etmek için yapılması gereken en önemli şeyin ilk başta onun zihnini baştan çıkarmak olduğunu sizden öğrendim. Bunu daha önce hiç düşünmemiştim. Öylesine etkili şeyler yazmışsınız ki okurken resmen ağzım açık kaldı. :) 


Partnerimin bana bakış açısı bu süreçte çok değişti. Bazı günler benimle olmak için bahane uydurup işten erken çıkıyor. Hepsi sayenizde."


(SEVİM N.  //  Katılımcı)































Ben sizi daha önce neden keşfetmedim. Geçmiş hakkında pek pişmanlık duymam ama sizi bu kadar geç fark ettiğim için çok pişmanım.


Seks konusundaki bilgisizliğim ve tecrübesizliğim beni bu arayışa itti. Ve bir gün İnternette kursunuza rastladım.Ne kaybederim ki diye düşündüm ve katıldım.


Kursu baştan sona hayretler içerisinde okudum. Resmen yeni bir üniversite bitirmiş kadar oldum. Bu kadar detaylı ve özel bir çalışma kesinlikle beklemiyordum. 


Seksi ve seksi olmayı sizin sayenizde öğrendim. Kursa katıldıktan kısa bir süre sonra erkek arkadaşım bendeki değişimi fark etti. Şimdiyse çok mutluyuz, yakında nişanlanıyoruz...


(ELİF K.  //  Katılımcı)































Yatakta yüzüme bile bakmayan kocam şimdi geceyi iple çekiyor. Benim bu değişimime anlam veremiyor. Bana ise onun bu haline bakıp eğlenmek kalıyor. 


Kursu her şeyiyle muhteşemdi ama ben en çok Şehvet Aynası Yöntemini beğendim. Bugüne kadar seksi yatak odamın kapısını kapattığım andan itibaren düşünmeye başlardım. Artık öyle değil. İlişkimizdeki eksik parça buymuş. Bu yöntemi kullanarak onda sizin de dediğiniz gibi derin bir arzu yaratıyorum, gece gelince de geriye zevkini çıkarmak kalıyor.


(SANEM H.  //  Katılımcı)































"Kurs muhteşemdi ama benim asıl teşekkürüm sonrasındaki desteğinize. Hayatıma yaptığınız dokunuşlar o kadar kıymetli ki. 


Sizin sayenizde 10 yıldır cinsel hayatı olmayan,2 çocuklu bir anne tekrardan hayata döndü. Her şey için çok teşekkür ederim."


(DİLEK R. //  Katılımcı)


























Onun  seni Delicesine arzulamasını ve TANRININ ARMAĞANI sayacak kadar ATEŞLİ ve seksi bulmasını İstemez Miydin?










Evet dediğini duyabiliyoruz.


O halde sana yardım etmeye ve YATAKTA TAPILAN BİR KADIN OLMAN yolunda ilk adımları birlikte atmaya hazırız.


Şu Bir Gerçek Ki...




Daha seksi olabilmenin sadece görsellikten ibaret olduğunu sanan, seksi kıyafetlere, kostümlere, makyaj ürünlerine binlerce lira para harcayan kadınlar var.


Ya da bu uğurda sayısız estetik operasyon geçiren, hem parasını hem de sağlığını riske atan bir sürü kadın var.


Bu Kadınlar Şu Gerçeğin Farkında Değiller













Bir erkeği Yatakta mutlu edebilmek İçin Güzellik bir avantajdır ama Tek Başına Asla Yeterli Değildir.


Onun Yatakta Hayallerinin Kadını Olmak

	

Onun Arzularına Hitap Edebilmekten,
	

Onu Üstün Seks Becerileriyle Yatakta Etkileyebilmekten, 
	

Ve Sonrasında Onunla Arasında Sarsılmaz Bir Tutku Oluşturabilmekten Geçer.












Şuna emin olabilirsin:


YATAKTA TAPILAN KADIN OL E-KURSU bütün bu bilgi ve becerileri sana fazlasıyla kazandıracak biçimde hazırlandı...


Öğreneceğin bütün bu bilgi ve beceriler sayesinde kısa süre içerisinde kat edeceğin yola baktığında kendin bile hayretler içerisinde kalacaksın.


Kursa katıldığında sahip olacaklarının sadece bunlar olduğunu düşünüyorsan yanılıyorsun


Kursumuza şimdi katılırsan kurs ile birlikte:










HEDİYE-1 
Tahrik Edici Beden Dili 
(49 TL Değerinde)


Bazen bir gülümseme, bazen bir dokunuş bazense sadece derin bir iç çekiş…Bir erkeği o farkında bile olmadan beden dilinle nasıl baştan çıkarırsın? 


Yürüyüşün, bakışın, oturuşun ve hatta onu dinleyişin bile onun zihnini bir tek kelime bile etmeden kolayca ele geçirmeni sağlayabilir…


Tahrik Edici Beden Dili’nde, tepeden tırnağa vücudunun tüm bölgelerini ustaca kullanmanın ve adım adım karşındaki erkeği baştan çıkarmanın sırlarını keşfedeceksin…














HEDİYE-2 Baştan Çıkaran Seks Oyunları 
(29 TL Değerinde)


Seks hayatınız monotonlaştı mı? Biraz farklılık iyi gelecektir.


Ama dikkat edin.


Bu oyunlar bazen tehlikeli de olabilir.


Heyecan, risk ve şehvet isteyen çiftler için özenle hazırlandı.


Bu oyunları oynamayı yüreğiniz kaldırabilecek mi?


O halde deneyin ve görün…














HEDİYE-3  69 Tahrik Edici Cümle Stili 
(29 TL Değerinde)


Tahrik edici konuşma sanatında uzmanlaşmak ve onu adeta çılgına çevirmek ister misin? 


Farklı ambianslar, durumlar vemekanlar için kullanabileceğin etkisi kanıtlanmış 69 cümle kalıbı…


Erkeklerin bugüne kadar duymaktan en çok zevk aldığı cümle kalıplarını bir araya getirdik.


Doğru zamanda doğru cümleleri kurarak onu azgın bir boğaya çevirebilirsin. Dene ve Etkisini Gör...
















HEDİYE-4 
Çalışma Kitapçığı 
(29 TL Değerinde)


Cinsellik sadece okuyarak olmaz uygulamak da gerekir. 


Bu çalışma kitapçıklarında yer alan egzersizleri uygulayarak ve yönergeleri takip ederek sonuca çok daha kolay ulaşacaksın.


Sonunda kat ettiğin yola baktığında olanlara sen bile inanamayacaksın!








HEDİYE-5 
Efsanevi Cinsel Deneyim 
(Pahabiçilemez)




Bu kitabı sizlerden gelen yoğun talep üzerine hazırladık.


Eşine, sevgiline "unutamayacağı bir gece" yaşatmayı ne kadar çok istediğini biliyoruz. Ve beklenen an geldi.


Tam 65 sayfa boyunca onun aklını alacak bir seks deneyimini nasıl yaşatacağını anlatacağız sana. 


Bu e-kitapta yazan bilgiler için danışanlarımız bize seans başına 4 haneli rakamlar ödüyorlardı.


Şimdi ise Yatakta Tapılan Kadın Ol Kursiyerleri için bedava. 








HEDİYE-6 
Dünyaca Ünlü Dans Eğitmenlerinden Erotik Dans Eğitimi Video Kursu 
(Yıllık 297 TL Değerinde)


Erotik dans bir erkeği baştan çıkarmada en etkili silahlarından biridir.Seks öncesinde yapacağın bu dans, seni partnerinin gözünde erişilmez yerlere çıkarabilir.


Kursumuza katıldığında, Dünyaca ünlü striptiz ve erotik dans eğitmenlerinin hazırlamış olduğu yüzlerce lira değerindeki kursa sadece 29 TL'ye katılabilmen için sana özel bir indirim kuponu vereceğiz.


Ayrıca bu video kursta anlatılan tüm bilgilerin, çalışma kağıtlarının, video alt yazılarının ve diğer kurs materyallerinin hepsinin Türkçe Çevirilerini de Yatakta tapılan kadın ol E-Kursu'nda bulabilirsin.


Bu Türkçe materyalleri panelden indirebilir ve videoları izlerken bunlar üzerinden kolay bir biçimde çalışabilirsin.


Bu video eğitimde erotik bir kucak dansını adım adım nasıl planlayacağını ve yapacağını uzmanlardan öğrenebilir ve yaklaşık bir hafta içerisinde erkeğine, hayran kalacağı bir dans gösterisi sunabilirsin.





HEDİYE-7 
30 Günlük Ücretsiz E-Mail Koçluk Hizmeti 
(297 TL Değerinde)




Yanlış okumadın!


Kursumuza katıldığın andan itibaren 30 gün boyunca bize istediğin kadar soru sorabilir ve bizden mail yoluyla bireysel destek alabilirsin.


Bunun ne kadar kıymetli olduğunu tahmin edebiliyor musun?


Hayatına yapacağımız bu dokunuşun etkisini tahmin bile edemezsin. 


Kursa katıldığında, aklındaki tüm soruları bize özel bir panel vasıtasıyla mail atabilir, sana özel tavsiyelerde bulunmamızı talep edebilir ve bizden alacağın dönüş neticesinde hızlı bir biçimde hedeflerine ulaşabilirsin.


Bu senin YATAKTA TAPILAN KADIN olman yolunda çok önemli bir faktör unutma!











Şimdi Senden Arkana Yaslanmanı ve Düşünmeni İstiyoruz







	



Onun Hayallerini Süsleyen Bir Seks Tanrıçası Olabilmenin Sence Ederi Nedir?
	



Onun Gözünde vazgeçilmez olabilmenin Sence Ederi Nedir?
	



Bütün bu sahip olacağın olağanüstü yeteneklerin sence Ederi nedir?
	



Erkeğini Daha Önce hiç olmadığı kadar mutlu edebilmenin ve onun ömür boyu sana hayran gözlerle bakacak olmasının sence Ederi nedir?


Gerçek şu ki bu kursta öğreneceğin bilgileri geçmişte yapmış olduğumuz danışmanlık seanslarında binlerce lira karşılığında paylaşıyorduk.


Kursa katıldığında sahip olacaklarını düşünecek olursak:











	

Yatakta Tapılan Kadın Ol E-Kursu (497 TL Değerinde)

	

Tahrik Edici Beden Dili E-Kitabı (49 TL Değerinde)
	

Baştan Çıkaran Seks Oyunları E-Kitabı (29 TL Değerinde)
	

69 Tahrik Edici Cümle Stili E-Kitabı (29 TL Değerinde)
	

Efsanevi Cinsel Deneyim E-Kitabı (PAHABİÇİLEMEZ)
	

Erotik Dans Eğitimi Video Kursu İndirim Kuponu ve Türkçe Transkriptler (297 TL Değerinde)
	

30 Günlük Ücretsiz E-Mail Koçluk Hizmeti (297 TL Değerinde)








TOPLAMDA
- 997 TL -
DEĞERİNDE









Ama merak etme! 


Bugün senden böyle bir talepte bulunmayacağız.


Kursun değeri bu fakat fiyatı bu değil. 


Başta da söylediğimiz gibi kadınlarımız bu hizmetten kolay bir şekilde yararlanabilsin ve hak ettikleri güzelliklere kolay bir biçimde ulaşabilsinler diye;


YATAKTA TAPILAN KADIN OL E- KURSU 
997 TL YERİNE


SADECE 497 TLSatın Almak İçin Buraya Tıkla! 


TEK SEFERLİK ÖDEME ÖMÜR BOYU ERİŞİM


(EĞER PEŞİN ÖDEMEK İSTEMİYORSAN 
9 Taksitle KURSA KATILABİLİRSİN.)













SIKÇA SORULAN SORULAR













Kursa Nasıl Katılabilirim?


Kursa katılmak İçin Bu sayfada yer alan "Satın Al" Butonlarına Tıklaman Yeterli. Bu Butonlara tıkladıktan sonra Güvenli Ödeme Sayfasına Yönlendirileceksin. Güvenli Ödeme Sayfasında Yer alan Kutucuklara Bilgilerini Girdikten ve Ödemeyi yaptıktan Hemen Sonra Kurs Paneline giriş Yapabilir ve Kurs İçeriğinin Tamamına Erişim sağlayabilirsin.


Yatakta Tapılan Kadın Ol E-Kursu, Sana Özel Şifre Ve Kullanıcı Adınla Giriş Yapabileceğin Gizli Bir Panelden Oluşmaktadır. Bu Panelde Kursu Oluşturan Yazılı,Görsel Ve Videolu İçerikler Bulunmaktadır.


Kursa Katıldığında Sana 
1 DAKİKA İÇERİSİNDE Mail Yoluyla 
İleteceğimiz Kullanıcı Adın Ve Şifrenle Güvenli Bir Biçimde Kurs İçeriğine Anında Erişim Sağlayabilirsin.



adresime Kargoyla Kurs materyalleri gönderilecek mi?


Hayır. Bu kurs adından da anlaşılacağı üzere online bir kurs. bu yüzden adresine herhangi bir şey gönderilmeyecek. kursa katıldıktan sonra mail yoluyla kursa giriş yapabilmen sana özel tanımlanmış kullanıcı adı ve şifreni yollayacağız. bu bilgileri kullanarak kurs paneline giriş yapacak ve kurs İçeriğine ulaşabileceksin.


Kurs İçeriği nelerden oluşuyor?
VİDEOYU İZLE










kurs İçeriğini öğrenimi kolaylaştırmak amacıyla 5 modül 40 bölüme ayırdık. Kurs İçeriği Yazılı, görsel ve videolu İçeriklerden oluşuyor. ayrıca öğrendiklerini uygulayabilmen amacıyla da İndirilebilir materyaller, e-kitaplar, Bonus Eğitimler ve 30 Günlük Ücretsiz Mail Koçluğu Hizmeti de ekledik kursun İçeriğine.



kurs Üyeliğim Ne Kadar Süreyle Aktif?


Kursa katıldıktan sonra üyeliğin ömür boyu aktif olacak. Kurs İçeriğini dilediğin  zaman okuyabilirsin. Hiçbir zaman kısıtlaması yok. kursa katılırken Yapacağın tek seferlik ödemeyle, kurs İçeriğinden ve kursa gelecek olan tüm güncellemelerden Ömür boyu ücretsiz yararlanabilirsin.


kredi kartıyla satın alırken kart bilgilerim güvende olur mu?


Ödeme güvenliği konusunda oldukça hassasız. Bu yüzden güvenli ödeme altyapısı konusunda profesyonel şirketlerden yardım alıyoruz. Altyapı hizmetinden yararlandığımız firma, Türkiye'nin önde gelen e-Ticaret sitelerinin de altyapısını sağlayan Iyzico sanal pos hizmetinden yararlanabilen sayılı firmalardandır. dolayısıyla hiç tereddüt etmeden kredi kartınızla veya banka kartınızla güvenli bir biçimde alışveriş yapabilirsin.


taksit İmkanı var mı?


Evet, an İtibariyle 9 taksite kadar taksit yaptırabilirsin.


satın alma yöntemleri neler?


	--> Kredi Kartı/Banka Kartı
	--> Sofort – Yurtdışı Havale Sistemi
	--> Banka Havalesi / EFT
	--> İş Bankası ATM'lerinden kartsız işlemle havale yaparak
	--> PTT Posta çeki yöntemlerini kullanarak ödemeni yapabilirsin.





Sormak İstediğim Başka Bir Soru Var


Bunların haricinde bir sorun varsa info@askkampusu.com aracılığıyla sorularını bize İletebilirsin. 2 SAAT İÇERİSİNDE  Dönüş Sağlarız.












Şimdi Önünde 2 Seçenek Var Ve Yapacağın Seçim hayatının geri kalanını Tümüyle etkileyecek













SEÇENEK-1





Bu sayfayı kapatır ve yoluna devam edersin. Sorunlarınla baş başa kalır ve cinsellik denen nimetin güzelliklerinden ömür boyu mahrum kalırsın.
 
Erkeğinle arandaki bu boşluk zamanla daha da büyür ve cinsel tatminsizlik tüm aşk hayatını yavaş yavaş etkilemeye başlar.


Cinselliğin o büyülü güzelliğini doruklarda yaşayabilmek ve yaşatabilmek varken 
çoğu kadın gibi sıradan olmakla yetinirsin.














SEÇENEK-2




YATAKTA TAPILAN KADIN OL E-KURSU' na şimdi katılırsın.




	

Erkeğinin yatakta baş tacı ve vazgeçilmezi olursun.  
	

Her birliktelik sonrası erkeğinin yüzündeki o mutlu,aşık ve hayran ifadeyi görürsün.
	

Övgüler, iltifatlar senin için sıradanlaşmaya başlar..
	

Ve en önemlisi onunla ömür boyu mutlu bir cinsel birlikteliğin tadını çıkarırsın.


ARTIK KARAR VERME ZAMANI!


beklemek sana hiçbir şey kazandırmayacak aksine kaybettirecek biliyorsun.


Sence erkeğin böylesine muhteşem bir kadını hak etmiyor mu?


Peki ya sen? Bütün bu güzellikleri hak etmiyor musun?


Kabalık etmek İstemeyiz ama ortada bir gerçek var! Biz kadınlar Konu Seks Olunca Tamamen Dış Güzelliğe Odaklanıyor ve paramızı gereksiz birçok şeye harcıyoruz. 


Kıyafetler, Kişisel Bakım Ürünleri, Kuaför...Liste böyle uzar gider...


Gerçek şu ki bütün bunlar sadece çerçeveyi süslemekten İbaret. Asıl resmi düşündüğümüz yok.


Oysa ki bir tabloyu güzel yapan çerçeveden ziyade resimdir. Seks de böyle...


Onu sekste etkilemek İçin bütün bu çabalarımız sadece ve sadece çerçeveyi güzelleştirmekten İbaret. Oysa ki onu asıl etkileyecek olan şey USTACA ÇİZİLMİŞ BİR RESİMDİR.


Bu yüzden senden en azından bu seferlik çerçeveye Değil resme Odaklanmanı İstiyoruz. 


Bu seferlik kuaföre gitmek yerine, O Ruju almak yerine, Veya Vitrinde gördüğün O topuklu Ayakkabıyı almak yerine ve hatta sipariş edeceğin özel bir gecelik yerine Kursumuza Katılmanı İstiyoruz.


Emin ol pişman olmayacaksın.


Üstelik kaybedecek hiçbir şeyin yok.


Hatta Kazancın var. 


Hemen Şimdi Yatakta Tapılan Kadın Ol E-Kursu'nu İndirimli fiyattan Satın Alabilir, Hediyelerle beraber tüm kurs İçeriğine Anında Erişim Sağlayabilirsin.











YATAKTA TAPILAN KADIN OL E-KURSU 
997 TL YERİNE


SADECE 497 TLSatın Almak İçin Buraya Tıkla! 


TEK SEFERLİK ÖDEME ÖMÜR BOYU ERİŞİM


(EĞER PEŞİN ÖDEMEK İSTEMİYORSAN 
9 TAKSİTLE KURSA KATILABİLİRSİN.)

Yatakta Tapılan Kadın Ol E-Kursu İle İlgili sormak İstediklerin olursa aşağıdaki İletişim formu aRACILIĞIYLA bize İletebilirsin.


sADECE 2 SAAT İÇERİSİNDE DÖNÜŞ YAPIYORUZ.









Adınız










Email Adresiniz










Sorunuz











GÖNDER
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